
MONTÁŽ
upevňovací otvory jsou určeny pro montáž na zeď. Přístroj musí být instalován na svislé stěně, odolné 
proti požáru, se síťovým kabelem směřujícím dolů. Pro vnější montáž lze jako příslušenství použít skříň 
z pozinkovaného plechu, která ochrání zařízení a zároveň pojme akumulátor.
POPIS FUNKCE ZAŘÍZENÍ
zařízení spusťte BEZ připojení plotu a uzemnění. Bliká-li kontrolka (1) v rytmu impulsu, je přístroj 
provozuschopný. Při připojování akumulátoru 12 V zajistěte správné zapojení pólů (červený + a černý 
- ). Bliká-li kontrolka (1) zeleně a zároveň červeně resp. pouze červeně, musí být zkontrolováno napětí 
akumulátoru (min. 11,9 V). Nebliká-li kontrolka (1), musí být nejprve zkontrolováno síťové napětí, resp. 
napájecí vodiče. Není-li závada patrná, měl by zařízení zkontrolovat odborník.

POPIS FUNKCE S PŘIPOJENÝM ELEKTRICKÝM PLOTEM (PLOT+ZEMNĚNÍ)

Pokud kontrolka bliká rychleji než 1x za sekundu, neprodleně zařízení vypněte. Před jeho opětovným 
uvedením do provozu je musí zkontrolovat odborník.
Pro toto zařízení je poskytována tříletá záruka v souladu s našimi záručními podmínkami! Pokyny pro 
bezpečnost, uzemnění, informace o záručních podmínkách a možných zdrojích závad naleznete v přilo-
ženém návodu k použití!
SERVISNÍ ADRESA:
ALM centrum s.r.o., Dubovsko 277, Vizovice 763 12
tel.: +420 606 255 251, tel./fax: +420 577 454 459
www.almvizovice.cz, info@almvizovice.cz

Kontrolka
akumulátoru 
bliká červeně

Kontrolka 
plotu

bliká zeleně
Tikání Výstupní napětí Akumulátor 12 V

NE ANO ANO > 3500 V = min. požadavek O.K. ( >12,2 V)
NE NE ANO < 3500 V O.K. ( >12,2 V)

ANO ANO ANO > 3500 V = min. požadavek brzy vyměňte, resp. nabijte.
ANO NE ANO < 3500 V brzy vyměňte, resp. nabijte
ANO NE NE výpadek impulsů, aktivována ochrana 

před nadměrným vybitím
neprodleně vyměňte, resp. 
dobijte

NE NE NE popis funkce zařízení bez plotu a 
uzemnění

Návod k obsluze AN 5500
Kontrolní světlo   (1)  plot

Zemnící přípojka (6)

Kontrolní světlo  (2)  
akumulátor 12 V

Přípojka plotu  (7)  

2-stupňový vypínač (3)

zdířka pro síťový adaptér (4)

připojovací kabel 12 V (5)


